Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANA

INDICAÇÃO N° O 1 4 9 I 2 O1 7

A Vereadora Luciane Costa Coelho no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar á implantação do sistema de distribuição de
água na localidade denominada Ponte Seca, neste Município de Morretes.

Justificativa

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 27 de Abril de 2017.

Tal solicitação se faz necessária mediante ao grande risco de doenças e
contaminações, já que a referida obra contempla 1.050 metros de rede ampliada,
beneficiando 20 casas que atualmente não dispõe de água tratada dentro de suas
residências.

CÂivtARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido ernZE/..ttL1 -àsOG·§Qls.

~
Luciane Costa Coelho

Vereadora

ENCAMINHE·SE

~

./J J.j~

Em.v.:~.::::~..~~:.
.,. •.•·Presidente